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Kraków, dnia 23.01.2023 r. 
 
GZ.261.221.2022 

Wg rozdzielnika  
 
Dotyczy: Rozbudowa ul. Stelmachów na odcinku od ul. Piaskowej do ul. Jordanowskiej oraz 
rozbudowa ul. Piaskowej w Krakowie wraz z budową towarzyszącej infrastruktury technicznej oraz 
niezbędną przebudową lub rozbudową kolidującej infrastruktury technicznej. Znak sprawy: 
17/XI/2022 
 
 
Identyfikator postępowania ( ID ): 49a1d127-5d88-430e-a60b-28361c032070 
 
 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa zgodnie z art. 135 ust 6 ustawy Prawa zamówień publicznych 
przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami: 
 
 
Zestaw 09 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuszcza na w/w. zadaniu, zastosowanie rur kamionkowych przeciskowych 
nieglazurowanych? 
 
Odpowiedź 1 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur kamionkowych przeciskowych nieglazurowanych. 
 
Zestaw 13 
Pytanie 9 
Brak poz. dot. montażu łuków czy kolan PE  (elektrooporowych). 
 
Odpowiedź 9 
Ceny kształtek elektrooporowych proszę zawrzeć w cenie montażu rur. 
 
Pytanie 10 
Poz. 7.17 – oznakowanie – powinno być 396,3m a nie 369,3m. 
 
Odpowiedź 10 
W pozycji 7.17 ma być ilość 396,3 m. 
 
Zestaw 18 
Pytanie 1 
Czy zamawiający dopuszcza stosowanie rur kamionkowych przeciskowych nieglazurowanych? 
Prosimy o sprecyzowanie w STWIOR wymagań co do materiału na rury przeciskowe. 
 
Odpowiedź 1 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur kamionkowych przeciskowych nieglazurowanych. 
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Pytanie 2 
Prosimy o załączenie zatwierdzonych przez WMK SA egzemplarzy dokumentacji projektowych dla 
kanalizacji sanitarnej oraz rurociągu tłocznego. W załączonych dokumentach (WT UZG / WODA i 
KS-WMK / 2020-09-10_MPWiK-Stelmachów -Warunki) pojawiają się skany fragmentów 
dokumentacji opieczętowanej=zatwierdzonej przez dział tech. WMK na której występują różnice w 
numeracji studni. Dokumentacja ta posiada również dokładniejsze rozpoznanie hydrogeologiczne. 
 
Odpowiedź 2 
Załączona dokumentacja jest wystarczająca dla sporządzenia oferty. 
 
Pytanie 3 
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji technicznej o: a. schemat KC wraz z wskazaniem dna zbiornika 
wraz z wyposażeniem i sterowaniem b. schemat KZ wraz z wyposażeniem c. schemat KO wraz z 
wyposażeniem d. projekt wewnętrznej lini elektroenergetycznej c. projekt zagospodarowania terenu 
pompowni wraz z ogrodzeniem z uwagi na rozbieżności PZT pomiędzy projektami branżowymi c. 
projekt zjazdu z uwagi j.w 
 
Odpowiedź 3 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postepowania dokumentację 
dotycząca pompowni wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu, Wykonawca nie ujmuje 
w swojej ofercie sterowania pomp i wewnętrznej linii elektroenergetycznej. Wykonawca uwzględni 
w pozycji na pompownię montaż ogrodzenia wraz z podmurówką (zgodnie z planem 
zagospodarowania terenu). Ogrodzenie systemowe wraz z furtką i bramą wjazdową dostarcza WMK 
S.A. 
 
Pytanie 4 
Prosimy o informację czy Wykonawca ma w zakresie wykonać zestaw złączowo pomiarowy dla 
podłączenia pompowni? 
 
Odpowiedź 4 
Wykonawca nie ujmuje w swoim zakresie wykonania  zestawu złączeniowo-pomiarowego dla 
podłączenia pompowni. 
 
Pytanie 6 
Prosimy o korektę przedmiaru dotyczącą pozycji związanych z elementami wymienionymi w pkt. 3 
powyżej. 
 
Odpowiedź 6 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postepowania uzupełnienie 
dokumentacji. 
 
Zestaw 19 
Pytanie 1 
Proszę o informację, czy zamawiający zamierza powierzyć wykonawcy również wykonanie zejść z 
pasa drogowego dla przyłączy i sięgaczy bocznych sanitarnych w celu kompleksowego wykonania 
prac w pasie drogowym? 
 
Odpowiedź 1 
W zakresie robót nie przewidujemy wykonania zejść do przyłączy i sięgaczy z pasa drogowego. 
 
Pytanie 2 
Czy wykonawca ma uwzględniać w kosztach wykształcenie kinet i otworów w prefabrykatach 
montowanych studni na kanale głównym z uwzględnieniem ewentualnych prac j.w.? 
 
Odpowiedź 2 
Montowane studnie mają być systemowe, z wykształconymi fabrycznie otworami i profilami kinet. 
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Pytanie 3 
Prosimy o ewentualne uzupełnienie dokumentacji i przedmiaru dla prac pkt 1,2 powyżej. 
 
 
Odpowiedź 3 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postepowania uzupełnienie 
dokumentacji. 
 
Zestaw 21 
Pytanie 3 
Prosimy o załączenie projektu wykonawczego rurociągu tłocznego – m.in. szczegółowych informacji 
na temat pompowni i jej wyposażenia (komór rozprężnej, odcinającej, zasuw) 
 
Odpowiedź 3 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postepowania dokumentację 
dotyczącą pompowni komory rozprężnej i zasuw. 
 
Zestaw 23 
Pytanie 1 
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o projekt posadowienia pompowni ścieków z uwzględnieniem 
obliczeń przeciwyporowych ? 
 
Odpowiedź 1 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postepowania dokumentację 
dotyczącą posadowienia pompowni ścieków. 
 
Zestaw 26 
Pytanie 1 
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o rysunki dotyczycące pompowni ścieków tj. 
komory czerpnej KC, komory odcinającej KO, komory zasuw KZ. 
 
Pytanie 2 
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o parametry i dobór pomp w komorze czerpnej. 
 
Odpowiedź 1, 2 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postepowania uzupełnienie 
dokumentacji o rysunki dotyczące  pompowni ścieków oraz komory czerpalnej,  komory odcinającej i 
zasuw. 
 
Zestaw 27 
Pytanie 1 
Zwracamy się z prośbą o informację czy w zakresie przetargu jest wykonanie również ogrodzenia 
oraz zagospodarowanie terenu pompowni dn 2500 na działce nr 884/3? Jeśli tak to prosimy o 
załączenie projektów dotyczących powyższego. 
 
Odpowiedź 1 
Wykonawca uwzględni w pozycji na pompownię montaż ogrodzenia wraz z podmurówką (zgodnie z 
planem zagospodarowania terenu). Ogrodzenie systemowe wraz z furtką i bramą wjazdową 
dostarcza WMK S.A. 
 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa zgodnie z art. 137 ust. 1 Pzp w związku z udzielonymi 
odpowiedziami zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w poniższy sposób: 
 
W pliku Uzupełnienie_23.01.2023.zip Zamawiający zamieszcza dokumentację dotycząca pompowni 
wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu. 
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Zgodnie z art. 137 ust. 2 Pzp dokonaną zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

- strona internetowa prowadzonego postępowania 
- GZ aa 


